

Njordship ApS

Islandsvej 5

5700 Svendborg

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2022

Kim Lundin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Njordship ApS Islandsvej 5 5700 Svendborg
E-mail	adm@njordship.com
CVR-nr.	40497285
Stiftelsesdato	1. maj 2019
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Kim Lundin
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret revisionanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning inden for produktion, udrustning og salg af skibe, samt andre dermed beslægtede virkeområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -90.486, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 3.468.727, og en egenkapital på kr. 530.233.

Resultatet har ikke været tilfredsstillende, men der forventes igen positivt resultat i 2022/2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		142.129	450.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-233.383	-141.471
Driftsresultat		-91.254	309.391
Andre finansielle indtægter	1	0	509
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-25.000
Finansielle omkostninger	2	-23.112	-21.447
Resultat før skat		-114.366	263.453
Skat af årets resultat		23.880	-63.484
Årets resultat		-90.486	199.969
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.486	199.969
Resultatdisponering		-90.486	199.969

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		212.500	242.500
Immaterielle anlægsaktiver		212.500	242.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		752.327	360.783
Materielle anlægsaktiver		752.327	360.783
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.542	61.541
Finansielle anlægsaktiver		61.542	61.541
Anlægsaktiver		1.026.369	664.824
Fremstillede varer og handelsvarer		753.705	1.327.751
Forudbetalinger for varer		788.850	0
Varebeholdninger		1.542.555	1.327.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.973	182.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.131	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		469.799	17.182
Andre tilgodehavender		6.442	0
Periodeafgrænsningsposter		151.458	59.000
Tilgodehavender		899.803	259.131
Omsætningsaktiver		2.442.358	1.586.882
Aktiver		3.468.727	2.251.706

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	480.233	570.719
Egenkapital		530.233	620.719
Hensættelser til udskudt skat		67.097	35.790
Hensatte forpligtelser		67.097	35.790
Selskabsskat		383.430	64.812
Langfristede gældsforpligtelser	5	383.430	64.812
Gæld til banker		282.875	464.475
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.285	322.744
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.258	71.327
Gæld til associerede virksomheder		0	17.835
Selskabsskat		64.812	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.439.856	652.397
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		602.781	1.607
Kortfristede gældsforpligtelser		2.487.967	1.530.385
Gældsforpligtelser		2.871.397	1.595.197
Passiver		3.468.727	2.251.706
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		
Personaleomkostninger	9		

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	0	509	
	<u>0</u>	<u>509</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	23.112	21.447	
	<u>23.112</u>	<u>21.447</u>	
3. Virksomhedskapital			
Saldo primo	50.000	50.000	
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste år.			
4. Overført resultat			
Saldo primo	570.719	370.750	
Årets tilgang	0	199.969	
Årets afgang	-90.486	0	
Saldo ultimo	<u>480.233</u>	<u>570.719</u>	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	383.430	0	0
	<u>383.430</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Eventualforpligtelser			
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.			
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			
8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen			
Der er indgået leasingkontrakter på driftsmidler. Restløbetiden pr. 30/6 2022 er mellem 28-47 måneder. Forpligtelsen udgør pr. statusdagen kr. 739.812.			
9. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	